

Basnivå - 07310531027906

Grundläggande

GTIN, T0154	07310531027906
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Sourcream & Onion Chips (Svenska)
Varumärke, T0143	Estrella
Produktnamn, T3337	Sourcream&Onion (Svenska)
Övergripande produktgrupp, T3815	DP006 - Produktinformation för livsmedel, drycker, tobak och djurmatsprodukter
Produktklass, T0280	10000177 - Chips/Potatiships/Snackmixar - naturliga/formade (med lång hållbarhet)

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	24-11-17
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	21-04-12
Lanseringstidpunkt, T2227	21-04-12

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Sverige
--------------------------	---------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	false
--------------------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	BG - Påse
Förpackningsfunktion, T4124	Skyddande atmosfär
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Mått

Höjd, T4019	215 (Millimeter)
Bredd, T4017	130 (Millimeter)
Djup, T4018	35 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	43 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	40 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	40g (Svenska)
----------------------------	---------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Estrella Sourcream & Onion är krispiga finräfflade potatiships med smak av gräddfil och lök. Sveriges mest populära chips och en riktig klassiker. Smaken är syrligt krämig med ett sting av lök som passar perfekt på snacks. Goda precis som de är eller med dipp. Direkt från chipsfabriken i Göteborg för alla filmkvällar, fester och andra krispiga stunder. I en smidig, lagom liten 'on the go' påse som passar en krispig paus på språng. (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	estrella, estrela, chips, potatiships, sourcream, sourcream onion, onion, gräddfil lök, surcreme, sourcrem, helg, snacks , blå påse, ships, fest , kalas, crisps, on the go, portionspåse, mini, portion, ta med (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	40 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	ddmmyy
Typ av datum på förpackningen, T4032	Bäst före-datum

Maskinellt läsbar märkning

Typ av databärare, T4310	EAN 13
--------------------------	--------

Förvaring & Hantering

Temperatur

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	25 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	10 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	182
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Potatis, solros-/rapolja, kryddblandning (salt, lökpulver (gul-och rödlök), VASSLEpulver (från MJÖLK), socker, KÄRNMJÖLKspulver, naturlig arom, persilja, GRÄDDpulver, jästextrakt, MJÖLKpulver, kryddor (vitlökspulver, svartpeppar), syra (mjölksyra, citronsyra), färgämne (paprika, gurkmeja)). (Svenska)
------------------------------	---

Tillagning & servering

Tillverkarens tillagningsmetod, T4138	Friter
---------------------------------------	--------

Tillagningsinformation för användare

Tillagningsätt, T4082	Ätfärdig
Tillagningsanvisning, T4083	Ätfärdig (Svenska)

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Mjök (Innehåller)
-----------------------------	-------------------

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	2147	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	515	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Protein (PRO-)	5.8	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	46	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	3.1	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	33	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	2.7	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	5.3	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	1.5	Gram (GRM)	Ungefär	